

VOGNMAND KIM THULSTRUP APS
SØNDERVÆNGET 34, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. april 2016

Kim Thulstrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmand Kim Thulstrup ApS Søndervænget 34 6870 Ølgod
	Telefon: 20 88 07 10 E-mail: k-thulstrup@mail.dk
	CVR-nr.: 35 38 16 78 Stiftet: 18. juni 2013 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Thulstrup
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Den jyske Sparekasse Ølgod Gartnerpassagen 4 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af vognmandsforretning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 41.096 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 623.610 kr. og en egenkapital på 149.146 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		659.501	587
Personaleomkostninger.....	1	-426.968	-420
Af- og nedskrivninger.....		-157.364	-159
DRIFTSRESULTAT		75.169	8
Andre finansielle omkostninger.....		-20.059	-29
RESULTAT FØR SKAT		55.110	-21
Skat af årets resultat.....	2	-14.014	5
ÅRETS RESULTAT		41.096	-16
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		41.096	-16
I ALT		41.096	-16

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		314.400	460
Materielle anlægsaktiver.....	3	314.400	460
ANLÆGSAKTIVER.....		314.400	460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		207.951	211
Tilgodehavender.....		207.951	211
Likvide beholdninger.....		101.259	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		309.210	213
AKTIVER.....		623.610	673

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		69.146	28
EGENKAPITAL.....	4	149.146	108
Hensættelse til udskudt skat.....		1.000	4
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.000	4
Leasingforpligtelser.....		0	291
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	291
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	284.491	114
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		79.184	95
Selskabsskat.....		17.014	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		14.981	16
Anden gæld.....		77.794	45
Kortfristede gældsforpligtelser.....		473.464	270
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		473.464	561
PASSIVER.....		623.610	673
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	356.361	347	
Omkostninger til social sikring.....	5.506	8	
Andre personaleomkostninger.....	65.101	65	
	426.968	420	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	17.014	0	
Regulering af udskudt skat.....	-3.219	-6	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	219	1	
	14.014	-5	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		750.000	
Kostpris 31. december 2015.....		750.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		290.400	
Årets afskrivninger		145.200	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		435.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		314.400	
Værdien af indregnede materielle anlægsaktiver, der ikke ejes af selskabet: 288.000 kr.			
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	28.050	108.050
Forslag til årets resultatdisponering.....		41.096	41.096
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	69.146	149.146
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Leasingforpligtelser.....	405.185	284.491	284.491	0	
	405.185	284.491	284.491	0	
Eventualposter mv.					6
Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med en årlig leasing ydelse på 141 tkr. og en restløbetid på 8 måneder.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Ingen.					